
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А 3

м. Суми
04, Сі - і-4— _____  № ■'•(б ' І  ’ І І

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Конотопській міській раді Конотопського району Сумської 
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної власності загальною площею 386,6614 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на території Конотопської міської 
територіальної громади Конотопського району Сумської області згідно з 
актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

Ь'Ь. і місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від РЛ'. ОЬ -К. 11 № С У Г  передає із державної 
власності, а Конотопська міська рада приймає у комунальну власність 
Конотопської міської територіальної громади земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Конотопської міської ради.

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

46-ОТГ від 04.03.2021



Додаток до А кту від

№ з/п Кадастровий номер земельної 
ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки (область, район, рада)

Площа (га) Цільове призначення земельної ділянки 
(код, назва)

Відомості про обтяження речових 
прав на земельну ділянку (в т.ч. 
оренда, пост.користування, кому 

надано, реквізити документа)

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки 
(код, назва)

1 2 3 4 5 6 7

1 5910490500:06:014:9969
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,3515

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

2 5910490500:06:014:9968
Сумська область, Конотопська 

міська рада 1,1989

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

3 5910490500:06:014:9974
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

4 5910490500:06:014:9967
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

5 5910490500:06:014:9975
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

6 5910490500:06:014:9972
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи



7 5910490500:06:014:9973
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

8 5910490500:06:014:9978
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

9 5910490500:06:014:9965
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

10 5910490500:06:014:9977
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровані

11 5910490500:06:014:9979
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровані

12 5910490500:06:014:9970
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровані

13 5910490500:06:014:9971
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровані

14 5910490500:06:014:9976
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровані



15 5910490500:06:014:9985
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,3476

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

16 5910490500:06:014:9986
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,3064

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

17 5910490500:06:014:9987
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,5106

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

18 5910490500:06:014:9984
Сумська область, Конотопська 

міська рада 1,5904

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

19 5910490500:06:014:9991
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,1127

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

20 5910490500:06:014:9989
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,2159

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

21 5910490500:06:014:9988
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,2247

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

22 5910490500:06:014:9956
Сумська область, Конотопська 

міська рада 1,2822

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



23 5910490500:06:014:9946
Сумська область, Конотопська 

міська рада
4,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

24 5910490500:06:014:9951
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

25 5910490500:06:014:9996
Сумська область, Конотопська 

міська рада
23,0213

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

26 5910490500:06:014:9930
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,8128

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

27 5910490500:06:014:9943
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,3945

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

28 5910490500:06:014:0010
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,7118

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

29 5910490500:04:004:9995
Сумська область, Конотопська 

міська рада
1,1172

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

30 5910490500:04:003:9977
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,9502

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



31 5910490500:04:003:9974
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,6454

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

32 5910490500:04:003:9976
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,2957

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

33 5910490500:04:003:9972
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,1776

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

34 5910490500:04:003:9975
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,2144

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

35 5910490500:04:001:9998
Сумська область, Конотопська 

міська рада
1,0977

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

36 5910490500:01:055:0013
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,5045

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

37 5910490500:06:015:9999
Сумська область, Конотопська 

міська рада
5,0711

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

38 5910490500:01:092:9999
Сумська область, Конотопська 

міська рада 6,0506

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



39 5910490500:06:012:9999
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,4925

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

40 5910490500:06:012:9998
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,7993

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

41 5910490500:06:004:9998
Сумська область, Конотопська 

міська рада
0,5437

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

42 5910490500:06:004:9997
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,4339

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

43 5910490500:06:004:9996
Сумська область, Конотопська 

міська рада
1,3984

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

44 5910490500:06:008:9999
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,0874

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

45 5910490500:04:002:9985
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

46 5910490500:04:002:0510
Сумська область, Конотопська 

міська рада 11,9000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи



47 5910490500:06:006:9999
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0434

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

48 5910490500:04:002:9986
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,1000

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

49 5910490500:06:010:0001
Сумська область, Конотопська 

міська рада
10,0014

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

50 5910490500:04:001:9999
Сумська область, Конотопська 

міська рада 0,9545

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

51 5910490500:04:002:9987
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровані

52 5910490500:04:002:9982
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

53 5910490500:04:002:9980
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровані

54 5910490500:04:002:0002
Сумська область, Конотопська 

міська рада 1,4957

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



55 5910490500:04:003:0125
Сумська область, Конотопська 

міська рада
5,1204

16.00 - землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам 

чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

56 5910490500:04:002:9978
Сумська область, Конотопська 

міська рада 1,9000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

57 5910490500:04:002:9979
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровані

58 5910490500:04:002:9981
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровані

59 5910490500:04:002:0501
Сумська область, Конотопська 

міська рада
6,6792

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

60 5910490500:04:002:0001
Сумська область, Конотопська 

міська рада 2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровані

61 5910490500:06:014:9966
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровані

62 5910490500:04:003:0700
Сумська область, Конотопська 

міська рада 5,9000
01.02 для ведення фермерського 

господарства

Державний акт на право довічного 
успадкованого володіння А 

№001066 від 07.02.1992, виданий 
Лисенко Г.П.

Не зареєстровані



63 5910490500:04:003:0701
Сумська область, Конотопська 

міська рада
2,7000

01.02 для ведення фермерського 
господарства

Державний акт на право довічного 
успадкованого володіння А 

№001066 від 07.02.1992, виданий 
Лисенко Г.П.

Не зареєстровані

64 5910490500:06:005:1080
Сумська область, Конотопська 

міська рада 29,0000
01.02 для ведення фермерського 

господарства

державний акт на право постійного 
користування СМ №00670 від 

10.09.1997, виданий Виннику В.С.
Не зареєстровані

65 5910490500:04:002:0511
Сумська область, Конотопська 

міська рада
38,0000

01.02 для ведення фермерського 
господарства

державний акт на право постійного 
користування землею СМ №10302 
від 22.11.1993, виданий Щербині 

М.М.

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

66 5910490500:04:002:0500
Сумська область, Конотопська 

міська рада 4,9211
01.02 для ведення фермерського 

господарства

Державний акт на право довічного 
успадкованого володіння А 

№000623 від 1992 р., виданий ОФГ 
Надежда

Не зареєстровані

67 5910490500:04:002:0538
Сумська область, Конотопська 

міська рада
11,9000

01.02 для ведення фермерського 
господарства

Державний акт на право довічного 
успадкованого володіння землею А 
№003961 від 27.03.1991, виданий 

Олійник А.І.

Не зареєстровані

68 5910490500:04:002:0515
Сумська область, Конотопська 

міська рада 23,4800
01.02 для ведення фермерського 

господарства

державний акт на право постійного 
користування землею СМ №10304 
від 22.11.1993, виданий Олійник 

А.І.

Не зареєстровані

69 5910490500:06:005:1081
Сумська область, Конотопська 

міська рада
19,0000

01.02 для ведення фермерського 
господарства

державний акт на право постійного 
користування СМ №00670 від 

10.09.1997, виданий Виннику В.С.
Не зареєстровані

70 5910490500:06:005:1082
Сумська область, Конотопська 

міська рада 50,0000
01.02 для ведення фермерського 

господарства

державний акт на право постійного 
користування СМ №00975 від 

29.07.1994, виданий Стрікун О.В.
Не зареєстровані



71 5910490500:06:005:1083
Сумська область, Конотопська 

міська рада
50,0000

01.02 для ведення фермерського 
:і  господарства

державний акт на право постійного 
користування СМ №00976 від 

29.07.1994, виданий Харитоновой 
В.1.

Не зареєстровані

72 5910490500:04:003:9665 Сумська область, Конотопська 
міська рада

7,2480 01.02 для ведення фермерського 
господарства

державний акт на право довічного 
успадкованого володіння землею 

А Ж Ю Ю 65, виданий 
Коблику Миколі Івановичу

Не зареєстровані

73 5910490500:04:003:% 66 Сумська область. Конотопська 
міська рада

5,3568 01.02 дяя ведення фермерського 
господарства

копі* державного акту на право 
довічного успадкованого володіння 

землею (серії та номера немае), 
виданий Голенку Борису Петровичу

Не зареєстровані

п г Л м і 386,6614

равління 
и|̂ &іасті 

.рар Г ^ А Щ Е Н К О

- ' ' ( і ' ' ’ М іській гано:

Артем СЕМЕНІХІН


